

300 on A/C Bill
construction work final.

52

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Work - Const. of Road from					
Parail Se Baghosa					
Khagasia Sima Tam.					
under Head - NDB					
Agency - Bimalkishor Gautam					
Madhepura					
Ag. No - 15 SBD/2021-22					
Date of Start - 11.06.2021					
Date of Completion - 10.06.2022					
Date of Actual comp - 06/06/22					
Date of Measurement -					
Record entry - 22.05.22					
up to date Measurement.					

① Const. of subgrade with
approved material from
borrow pits - - - - - Cell

$$4 \times 20.00 \times 7.276 \times 0.300 = 174.624$$

$$3 \times 30.00 \times 7.276 \times 0.300 = 196.452$$

$$371.076 \text{ m}^3$$

② Const of G.S.B by
providing well graded
material for gr. 1 - -
- - - - - Cell

$$2 \times 12.00 \left(\frac{4.60 + 4.05}{2} \right) \times 0.200 = 1.32 \text{ m}^3$$

$$2 \times 12.00 \left(\frac{4.80 + 4.05}{2} \right) \times 0.200 = 2.24 \text{ m}^3$$

$$2 \times 11.00 \left(\frac{4.75 + 4.05}{2} \right) \times 0.200 = 1.98 \text{ m}^3$$

Continuation

$$2 \times 10.00 \left(\frac{5.0 + 4.05}{2} \right) \times 0.200 = 1.90 \text{ m}^3$$

$$2 \times 15.00 \left(\frac{4.70 + 4.05}{2} \right) \times 0.200 = 1.95 \text{ m}^3$$

Sch. XLV-Form No. 134					Contents of area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
$2 \times 10 (4.90 + 4.05/2) \times 0.200 -$				17.90	$90 m^2$
$2 \times 12 (4.85 + 4.05/2) \times 0.200 -$				21.36	m^2
$2 \times 15 (4.80 + 4.05/2) \times 0.200 -$				26.55	m^2
$1.5.00 \times (12.80 + 6.60 + 4.05/3) \times 0.200 =$				28.05	m^2
$1.5.00 \times (14.90 + 8.00 + 4.05/3) \times 0.200 =$				26.95	m^2
$1.5.00 \times (14.90 + 8.00 + 4.05/3) \times 0.200 =$				26.95	m^2
$2 \times 20.00 \times 0.500 \times 0.100 -$				2.00	m^2
				165.58	m^2
				178.17	m^2

② For. laying spreading

and computing of
store aggregate of

[illegible]

$20.20 \times 7.50 + 5.00 + 3.75/3) - 3.75 \times 0.075$	$= 2.50 m^3$
$2 \times 10.20 / 4.70 + 3.75/2) + 3.75 \times 0.075$	$= 0.712 m^3$
$2 \times 15.00 / 4.40 + 3.75/2) - 3.75 \times 0.075$	$= 0.731 m^3$
$15.00 / 14.70 + 5.70 + 3.75/3) - 3.75 \times 0.075$	$= 9.056 m^3$
$15.00 / 14.60 + 7.70 + 3.75/3) \times 0.075$	$= 9.769 m^3$
$2 \times 10.00 / 4.60 + 3.75/2) \times 0.075$	$= 6.262 m^3$
$2 \times 12.00 / 4.55 + 3.75/2) \times 0.075$	$= 7.49 m^3$
$2 \times 15.00 / 4.50 + 3.75/2) \times 0.075$	$= 9.681 m^3$
$2 \times 10.00 / 4.30 + 3.75/2) \times 0.075$	$= 6.037 m^3$
$2 \times 12.00 / 4.50 + 3.75/2) \times 0.075$	$= 7.425 m^3$
$2 \times 11.00 / 4.45 + 3.75/2) \times 0.075$	$= 6.765 m^3$
	$66.008 m^3$

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
③ Const. of cu reinforced					
Concrete cover etc					
Barment 1430					
1430.00 x					
1 x 20.00 / 7.50 + 5.00 + 3.75 x 0.160 =					17.333 m
④ Providing and laying					
Imparting Air duct					
300 mm - - - - -					
10 x 4 x 2.50 =					150.00 Rm
⑤ Providing and applying					
Barment coat with					
Bitumen emulsion (SS-1)					
2 x 10.00 / 4.75 + 3.75 / 2) - 3.75 =					10.00 m ²
2 x 15.00 / 4.40 + 3.75 / 2) - 3.75 =					9.75 m ²
2 x 15.00 / 4.75 + 5.75 + 3.75 / 2) -					120.75 m ²
1 x 15.00 / 4.60 + 7.70 + 3.75 / 2) -					130.25 m ²
2 x 10.00 / 4.30 + 3.75 / 2) -					80.50 m ²
2 x 12.00 / 4.50 + 3.75 / 2) -					99.00 m ²
2 x 11.00 / 4.45 + 3.75 / 2) -					90.20 m ²
2 x 10.00 / 4.60 + 3.75 / 2) -					83.50 m ²
2 x 12.00 / 4.55 + 3.75 / 2) -					99.60 m ²
2 x 15.00 / 4.50 + 3.75 / 2) -					129.75 m ²
					874.30 m ²

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑤ Providing and applying Tack Coat with bitumen emulsion					
(RS-1) - - - - -					
$2 \times 10.0(4.75 + 3.75/2) - 3.75 -$					$10.0 m^2$
$2 \times 15.0(4.40 + 3.75/2) - 3.75 -$					$9.75 m^2$
$1 \times 15.0(14.70 + 5.70 + 3.75/3) -$					$120.75 m^2$
$1 \times 15.0(14.60 + 7.70 + 3.75/3) -$					$180.25 m^2$
$2 \times 10.0(4.30 + 3.75/2) -$					$80.50 m^2$
$2 \times 12.0(4.50 + 3.75/2) -$					$99.00 m^2$
$2 \times 11.0(4.45 + 3.75/2) -$					$90.20 m^2$
$2 \times 10.0(4.80 + 3.75/2) -$					$83.50 m^2$
$2 \times 12.0(4.55 + 3.75/2) -$					$99.60 m^2$
$2 \times 15.0(4.40 + 3.75/2) -$					$123.75 m^2$
					874.30 m²
⑥ Providing Laying and rolling of Mix Seal surfacing type-B					
- - - - -					
Note are same as per Item no ⑤ TMSP-SS - 8"					
					874.30 m²
<i>[Signature]</i>					
<i>[Signature]</i>					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement			Contents of area
	No.	L.	B.	D.
(7) Reinforced Cement Concrete				
14-15 grade km stone				

(2) Ordinary km stone				
				= 4.80 NS
(2i) 200 mtr stone				= 12.00 NS
(8) Painting over letter & figures of any shade				

9 x 44.0				= 396.00 cm

(9) Providing and fixing

of retro-reflectors

informatory sign board

(i) 600 mm  = 27.00 NS

(ii) 600 mm  = 8.00 NS

(iii) 800 x 600 mm  = 8.00 NS

(iv) 600 x 450 mm  = 4.00 NS

(v) 900 mm Octagon  = 4.00 NS

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
⑩ Prov. & Laying of hot applied Thermoplastic Compound - - - - -					
BT Portion					
2 x 30 x 30.00 x 0.100	—				180.00 m ²
2 x 30 x 30.00 x 0.100	—				180.00 m ²
2 x 30 x 30.00 x 0.100	—				180.00 m ²
2 x 1 x 20.00 x 0.100	—				4.00 m ²
					544.00 m ²
⑪ Planting of Trees by The road side in					
0.6 m dia holes - -					
- - - - -					
2 x 2720.00 ÷ 20	—				272.00 Nos
⑫ Const. of earthen shoulder with approved material obtained from borrow pits - - - - -					
2 x 90 x 30.00 x 1.388 x 0.200					1499.04
2 x 1 x 20.00 x 1.388 x 0.200					5.552
2 x 90 x 30.00 x 1.182 x 0.075					478.74 m ³
2 x 1 x 20.00 x 1.182 x 0.075					1.779 m ³
					1985.075 m ³

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(13) Packing for Conf on parapet wall or					
2) 1000 x . . .				4m	
2.0 x 2.0 m					
2 x 8.34 x 0.40					6.672 m ²
6 x 8.34 x 0.60					20.616 m ²
4 x 8.34 x 0.60					8.96 m ²
					27.648 m ²
@ 3000 of C.P. roof =					82.960 m ²
(14) Const. of earthen Chaulu					
with approved material					
Lead upto 1000 m					
100 m					
2 x 8 x 25.00 x 0.375 x 0.100					15.00 m ²
2 x 8 x 25.00 x 0.375 x 0.075					11.25 m ²
2 x 8 x 25.00 x 0.375 x 0.160					24.00 m ²
					50.25 m ²

(15) Laying brick string
on prepared wall with brick
end edging

2 x 8 x 25. 10 x 0.250 = 150.00 m²

~~198~~
~~on 106 m²~~

~~187~~
~~on 106 m²~~

Continuation

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(16) Boundary fillers in reinforced Cement Concrete 415 grade ----- 136. W NRs					
(17) Road marking with hot applied Thermo plastic ----- 40. W m ² 2x8x25 W x 0.100 —					
(18) Const. of embankment with approved material obtained from borrow pits lead upto 1000m and 100m ----- 40.1 as per & W calculation Sheets included ----- 40.1					
S/L No.	CH (m)	Area (m ²)	Mean Area. m ²	DIST	Volume
1	0	3.976		0	204.069 204.069
2	50	4.186		50	238.089 238.089
3	100	5.327		50	198.362 198.362
4	150	2.597		50	137.247 137.247
5	200	2.891		50	224.300 224.300
6	250	6.081		50	308.539 308.539
7	300	6.263		50	316.030 316.030
8	350	6.379		50	315.222 315.222
9	400	6.23		50	313.429 313.429
10	450	6.307		50	328.804

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
11	500	6.23		50	313.422 343.862
12	550	6.912		50	328.304
13	600	6.852		50	343.862
14	650	6.871		50	338.078
15	700	6.628		50	334.972
16	750	6.728		50	336.412
17	800	6.653		50	334.543
18	850	6.714		50	334.189
19	900	6.710		50	335.603
20	950	6.792		50	337.548
21	1000	6.767		50	338.962
22	1050	6.710		50	336.917
23	1100	6.544		50	331.360
24	1150	6.671		50	330.375
25	1200	6.606		50	331.916
26	1250	6.621		50	330.678
27	1300	6.652		50	331.840
28	1350	6.669		50	333.027
29	1400	6.722		50	334.82
30	1450	6.653		50	334.442
31	1500	6.668		50	333.027
32	1550	6.724		50	334.795
33	1600	6.653		50	334.442
34	1650	6.762		50	335.376
35	1700	6.933		50	342.372
36	1750	6.30		50	330.83
37	1800	6.546		50	331.132
38	1850	6.769		50	332.85

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
39	1900	6.855		50	340.579
40	1950	7.194		50	351.212
41	2000	6.702		50	347.903
42	2050	6.873		50	339.872
43	2100	6.476		50	333.709
44	2150	6.836		50	332.800
45	2200	6.279		50	327.875
46	2250	6.068		50	308.635
47	2300	6.751		50	320.475
48	2350	5.665		50	310.423
49	2400	5.529		50	279.863
50	2450	6.284		50	294.815
51	2500	5.665		50	298.224
52	2550	5.042		50	287.69
53	2600	6.559		50	290.046
54	2650	3.976		50	283.371
55	2700	3.221		50	179.925
56	2750	5.665		50	222.153
57	2800	5.043		50	267.715
58	2850	5.936		50	274.484
59	2900	5.927		50	296.583
60	2920	3.977		20	99.044
	2				17938.784 m ³
Less Subgrade Vtm BP. 44 (-)					5531.04 m ³
"	"	"	52 (-)		371.076 m ³
"	"	"	57 (-)		1985.075 m ³
"	"	"	58 (-)		50.250 m ³
"	GEB	Vtm BP. 44	(-)		2106.25 m ³
"	"	"	53 (-)		165.58 m ³

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Less ATBN - 3	44	768	6875	m ³	
"	"	53 (-)	66	008 m ³	
" C.C. Pavement	"	46 (-)	108	10 m ³	
"	"	54 (-)	17	333 m ³	
" Mix Seal Surface	46 (-)	191	24 m ³		
"	"	55 (-)	17	486 m ³	
" Hard Shoulders	58 (-)	12	50 m ³		
				6550.2595 m ³	

(i) Lead upto 1500 m -

$$0.90 \times 6219.93 \times 6550.2595$$

$$6758.42 \quad 6724.88$$

$$= 5452.579 \text{ m}^3$$

(ii) Lead upto 1500 m

$$0.90 \times 506.95 \times 6550.2595$$

$$6724.88$$

$$= 444.407 \text{ m}^3$$

(19) Providing filling of
MMGSX logo band -
- - - - -

(i) Maintenance band - 1.00 m³

[Signature]
06/06/22

[Signature]
06/06/22

3rd on A/c & Final Bill.

73

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Work:- Const. of Road from					
Pail to Baghra					
Khagaria Sima Tak					
Under - MM, GEX - NDB					
Agency:- Bimal Kishore Gautam					
Madhabpur					
Ag. No - 15 SBD/2021-22					
Date of start - 11.06.2021					
Date of Comp - 10.06.2022					
Date of Actual comp - 06/06/22					
ABSTRACT OF COST					
① Setting out the					
working pillars - -					
- - - - -					
(i) Benchmark pillars					
V.M.B.P. 43 qty. 3.00 Nos					
@ Rs 3890.46/sub - Rs 11671.38					
(ii) Reference pillars					
@ Rs 1266.33/each					
V.M.B.P. 43 qty. 11.00 Nos - Rs 13929.63					
② Clearing and grubbing					
road land - - -					
V.M.B.P. 43 qty 2.04 Heft					
@ Rs 52966.72/Heft - Rs 108052.10					
③ Excavation for Road					
way in soil of Box					
Cutting - - -					
V.M.B.P. 45 qty 20.937 m ²					
@ Rs 75.54/m ² - Rs 1582.20					

Continuation

140735=31

140735-31

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{4}{5}$ Const. of embankment with approved material obtained from road ways - - - - -					
Vtm BP-45	94	12.562	m ³		
@ Rs 26.52/m ³				Rs	333=14
$\frac{5}{8}$ Const. of embankment with approved material obtained from borrow pits - - - - -					
(i) Lead upto - 100m					
Vtm BP-72	94	5452.579	m ³		
@ Rs 143.15/m ³				Rs	779991=42
$\frac{6}{9}$ Lead upto - 1000m					
Vtm BP-72	94	464.407	m ³		
@ Rs 190.04/m ³				Rs	84455=10
$\frac{6}{10}$ Const. of subgrade and earthen shoulders					
Lead upto - 100m & 1000m					
- - - - -					
Vtm BP-44, 52, 57, & 58					
7937.441 m ³ @ Rs 191.72/m ³				Rs	1521766=18
$\frac{7}{11}$ Const. of G.S.B. by well graded material hr.					
gr. I material - - - - -					
Vtm BP-44 & 53	94	2271.83	m ³		
Continuation					
@ Rs 2053.79/m ³				Rs	4665861=73
					7193142=88

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8/10 Providing Laying spreading & Compacting stone aggregate 25mm - - - - - Curr					
√m BP. 44853 qly 832.4955m ²					
Lt. 830.76m ² @ Rs 2449.87/m ² - Rs 1952178 = 80					
9/13 Providing and applying primer coat with emulsion (RS-1) - - - - - Curr					
√m BP. 45254 qly 10436.30m ²					
Lt. 10404.00m ² @ Rs 43.77/m ² - Rs 455383 = 88					
10/15 Providing and applying Tack Coat with bitumen emulsion (RS-1) - - - - - Curr					
√m BP. 45255 qly Lt. 10404.00m ²					
@ Rs 14.97/m ² - Rs 155747 = 88					
11/15 Providing Laytag and rolling mix Seal surface with 20mm Thickness - - - - - Curr					
√m BP. 46255 qly Lt. 10404.00m ²					
@ Rs 182.11/m ² - Rs 1894672 = 44					
12/16 Providing Const. of cur-reinforced Cement Concrete Pavement 420					

Continuation

11651124 = 28

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{8}{10}$ Providing Laying spreading & Compacting stone aggregate work - B - - - - - Layer					
√m BP- 44053 qly 832.5985 m ²					
Lt. 830.76 m ² @ Rs 2349.82/m ² - Rs 1952178 = 00					
$\frac{9}{13}$ Providing and applying primer coat with emulsion (SS-1) - - - - - - - - Layer					
√m BP- 45254 qly 10436.30 m ²					
Lt. 10404.00 m ² @ Rs 43.77/m ² - Rs 455383 = 08					
$\frac{10}{15}$ Providing and applying Tack Coat with bitumen emulsion (RS-1) - - - - - - - - Layer					
√m BP- 45255 qly Lt. 10404.00 m ²					
@ Rs 14.97/m ² - - - - - Rs 155747 = 08					
$\frac{11}{15}$ Providing Laying and rolling mix Seal Surface with 20mm Thickness - - - - - Layer					
√m BP- 46255 qly Lt. 10404.00					
@ Rs 182.11/m ² - - - - - Rs 1894672 = 44					
$\frac{12}{16}$ Providing Const. of un-reinforced Cement Concrete Pavement 420					
Continuation					
- - - - - Layer					
11651120 = 28					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\sqrt{mBP}$ 66854 qty 105.333 m ³ $\text{@ Rs } 507.59/\text{m}^3$ — Rs 53759.58 704584.58 $11.122 \text{ km}^2 \text{ @ Rs } 507.59/\text{m}^3$ — Rs 56468 = 13					
$\frac{13}{29}$ Laying brick sating layer is prepared - - - - - L1					
$\sqrt{mBP}$ 58 qty 100.0 m ² $\text{@ Rs } 507.59/\text{m}^2$ — Rs 50759 = 0					
$\frac{13}{9}$ Reinforced Cement Concrete 4:1:5 grade in km stone.					
$\frac{(2)}{20}$ Ordinary km stone $\sqrt{mBP}$ 56 qty 4.0 m ³ $\text{@ Rs } 1957.15/\text{cu ft}$ — Rs 1828 = 60					
$\frac{12}{21}$ 200 m ² stone —					
$\sqrt{mBP}$ 56 qty 12.0 m ³ $\text{@ Rs } 558.19/\text{cu ft}$ — Rs 6697 = 08					
$\frac{14}{22}$ Providing and fixing MMGSY Laga Laga board - - - - - L12					
$\sqrt{mBP}$ 4447294 5.0 m ³ $\text{@ Rs } 9452.89/\text{cu ft}$ — Rs 47264 = 45					
$\frac{15}{23}$ Painting new letter and figure of any shade - - - - - L12					
$\sqrt{mBP}$ 56 qty 396.0 cu $\text{@ Rs } 0.54/\text{cu}$ — Rs 213.84					

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>16</u> 24 Boundary pillar					
Guard post in Rec.					
M-15 - - - - - 1002					
VmBP- 69 94 136.00 NS					
@ Rs 485.41/cent - Rs 66045 = 76					
<u>17</u> 25 Providing and fixing					
retro-reflective					
mandatory & informative					
signs - - - - - 1011					
VmBP- 56 94 27.00 NS					
(i) 600 mm Δ Board					
@ Rs 3592.06/cent - Rs 96985 = 62					
(ii) 600 mm O Board -					
VmBP- 56 94 8.00 NS					
@ Rs 4816.92/cent - Rs 38535 = 36					
(iii) 800 mm x 600 mm Board.					
<u>28</u> VmBP- 56 94 8.00 NS					
@ Rs 6716.89/cent - Rs 53735 = 12					
(iv) 600 mm x 450 mm Board.					
<u>29</u> VmBP- 56 94 6.00 NS					
@ Rs 4691.54/cent - Rs 18766 = 16					
(v) 900 mm Octagon Board.					
VmBP- 56 94 6.00 NS					
@ Rs 8568.64/cent - Rs 34244 = 56					
<u>18</u> 31 Road marking with					
hot applied in 05 Poul.					
- - - - - 1011					
VmBP- 57 94 544.00 NS					
Continuation					
@ Rs 721.91/cent - Rs 392719 = 01					
1318638950					

13126389

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{19}{22}$ Road marking w/k not applied in e.e Road - - - - -					
Ampr. 169 qty 40.12 m ² @ Rs 810.71/m ² — Rs 32428 = 40					
$\frac{20}{33}$ Providing of Trees by The road side - - - - - - - -					
Ampr. 57 qty 272.10 m ² @ Rs 837.70/m ² — Rs 227854 = 40					
$\frac{21}{39}$ EFW in excavation for foundation of structure - - - - -					
Ampr. 8.15230 qty 1130.16 m ³ @ Rs 279.69/m ³ — Rs 315416 = 35					
$\frac{22}{40}$ Providing concrete for Plain/RCC in open foundation Pcc M15 - - - - -					
Ampr. 46 qty 81.15 m ³ @ Rs 6426.66/m ³ — Rs 363232 = 22					
$\frac{23}{41}$ Providing concrete for Plain/RCC in open foundation Pcc M20 - - - - -					
Ampr. 46 qty 349.80 m ³ @ Rs 4965.95/m ³ — Rs 1737089 = 31					

Continuation

15862409 = 72

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
$\frac{24}{42}$ Supplying, lifting and placing stycd Bar in foundation - - - - -					
QTY 1.606 MT					
@ Rs 51297.8/MT — Rs 70120 = 70					
$\frac{25}{43}$ Plain/reinforced Cement Concrete in substructure					
Rcc 420 - - - - -					
QTY 192.931 m ³					
@ Rs 5165.29/m ³ — Rs 996544 = 56					
$\frac{26}{45}$ Providing deep holes aboutment of wall and R/wall - - - - -					
QTY 370.2 m ³					
@ Rs 109.57/feet — Rs 41417.40 = 46					
$\frac{27}{46}$ Providing reinforced Cement Concrete in substructure Rcc 420 - - - - -					
QTY 116.622 m ³					
@ Rs 5768.24/m ³ — Rs 672703 = 68					
$\frac{28}{47}$ Supplying, lifting and placing stycd Bar in substructure - - - - -					
QTY 11.5275 MT					
@ Rs 51443.86/MT — Rs 593619 = 09					
					18200798 = 97

Continuation

18200496-51

Continuation 19637924-97

19637924-07

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
34/54 Painting two coat Black & white on Parapet wall - - - - - - - - Eps					
Vmmp-48 Qy 275.184 m ²					
@ Rs 100.76/m ² - - - Rs 27727 = 53					
35/55 Providing and Laying Drainage Spouts - - - - - Eps					
Vmmp-48 Qy 36.00 m ²					
@ Rs 422.28/m ² - - - Rs 15201 = 36					
36/56 Providing and Laying, wearing coat - - - - - - - - Eps					
Vmmp-49 Qy 4.44 m ² 10968.45					
@ Rs 10988.45/m ² - - - Rs 48699.91					
37/57 Providing and Laying Rcc in approach slab Rcc M30 - - - Eps					
Vmmp-49 Qy 37.80 m ²					
@ Rs 8960.57/m ² - - - Rs 338709 = 54					
38/58 Providing Plain Rcc below approach slab Rcc M15 - - - Eps					
Vmmp-49 Qy 18.90 m ²					
@ Rs 4858.57/m ² - - - Rs 91858.83					
4828.51					
20160177 = 64					

Continuation

20160177 = 96

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
39 61 Providing and Laying 300mm dia corrugated pipe - - - - - 41					
Vmosp. 54 Qty. 180.0 Rm					
@ Rs 752=87/Rm — Rs 95287=0					
40 62 Dismantling of existing structure like Culvert bridges - - - - - 41					
Vmosp. (1) Cement Concrete - Qty. 1.50 m³					
@ Rs 497.87/m³ — Rs 746=71					
(ii) Reinforced cement concrete Qty. 3.38 m³					
@ Rs 1128.62/m³ — Rs 3792=16					
(iii) Cement Mortar Qty. 24.75 m²					
@ Rs 235=28/m² — Rs 5821=20					
Total — 2,03,25,419 =0					
Add GST @ 12% — Rs 2439050 =0					
Add L.Cess @ 1% — Rs 203254 =0					
Add S. Rec @ 10% — Rs 202657 =52					
Less Provision for depreciation — Rs 329691 =0					
Nett Payable — Rs 23229984 =50					
Less Provision for depreciation — Rs 22490251 =0					
Nett Payable — Rs 2692382 =0					
Say Rs 31,89,121 =0					
Say Rs 31,89,121 =0					

Continuation

15/04/22
JL

15/07/22
92

Particulars	No.	L.	B.	D.	or area
up to date Material Statement.					
E/W $\rightarrow$	3977.68 m ³				13834.00
C/Sand $\rightarrow$	167.708 m ³				454.00 m
S/Chips $\rightarrow$	78.589 m ³				
S/Aggregat	179.218 m ³				3816.00 m
S/Screem	15.842 m ³				1023.00 m
Emulsion (SS-1)	0.743 MT				8.87 MT
" (R+L)	0.240 MT				2.87 MT
Bitumen (SS-1)	1.661 MT				19.83 MT

14/07/22	14/07/22
14	14
07	07
22	22

ACV

2. 58